СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2009 года № 12
О приведение в соответствие с законодательством

решение Совета депутатов муниципального образования

Хваловское сельское поселение от 16 октября 2009 года № 6

«Об утверждении условий контракта с главой администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с ст. 36 ч. 1, 2 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37, п. 2 ст. 52 Устава МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:

1. Привести в соответствии с законодательством решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение второго созыва от 16 октября 2009 года № 6 «Об утверждении условий контракта с главой администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» и внести в него следующие изменения и дополнения:

Ранее подписанное решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области второго созыва  от 16 октября 2009 года № 6 «Об утверждении условий контракта с главой администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» избранным главой муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области читать подписанным председательствующим на заседании Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области – старшим по возрасту – Филиновой В.Ф.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
С.М.Бугай